UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-VP
V/v di dời trụ sở Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh
Đồng Tháp tại phường Cao Lãnh

Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2025

                           Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Bệnh viện Quân dân y;
- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 7348/TB-VPUBND ngày 19/12/2025 của Văn
phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc di dời trụ sở Trung tâm Phục vụ hành chính
công tỉnh Đồng Tháp tại phường Cao Lãnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thông tin, tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, công
chức, viên chức và người lao động biết về thời gian, địa điểm di dời trụ sở Trung
tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đồng Tháp tại phường Cao Lãnh để thuận tiện
trong việc liên hệ giải quyết thủ tục hành chính, cụ thể như sau:

 1. Về địa điểm mới của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đồng
Tháp tại phường Cao Lãnh

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đồng Tháp tại phường Cao Lãnh
chính thức chuyển địa điểm hoạt động từ Tòa nhà Bưu điện tỉnh tại địa chỉ số 85,
đường Nguyễn Huệ, phường Cao Lãnh đến địa điểm mới tại địa chỉ số 10, đường
Lê Thị Riêng, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

2. Thời gian bắt đầu hoạt động chính thức tại địa điểm mới: Từ ngày
thứ Hai, 29 tháng 12 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở (b/c);
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Website Sở Y tế;
- Lưu.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T04:38:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T09:17:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T09:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T09:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!